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ДО
СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ
За Наставно-научниот Колегиум за втор циклус на студии



ДОСТАВА НА ГОТОВ МАГИСТЕРСКИ / СТРУЧЕН ТРУД 
и барање трудот да се стави во понатамошна процедура
Студиска програма втор циклус 


Податоци за студентот, темата и менторот

	Име и презиме
	

	(се заокружува студиската програма или се означува Bold)

	1.
	Магистерски студии за доктори по дентална медицина

	2.
	Стручни студии за доктори по дентална медицина

	3.
	Стручни специјалистички студии за забни техничари

	Број на индекс
	

	Година на упис на студии
	

	Наслов на темата
(наведете го целосниот наслов на темата на македонски јазик)
	







	Потврдувам дека ги исполнувам сите услови од студиската програма за поднесување на готов труд и го молам Наставно-научниот Колегиум за втор циклус на студии да го разгледа трудот и да предложи комисија за оцена до Наставно-научниот совет и потврдувам дека доставувам 5 (пет) примероци од готовиот труд и доказ дека трудот не е плагијат.
	Потпис на студентот










	Јас проф. д-р 

предлагам трудот да влезе во понатамошна процедура и да се фор-мира комисија за оцена.
	Потпис на ментор










	ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје,
Република Северна Македонија
Телефон/факс +389 2 115 647
www.stomfak.ukim.edu.mk
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